LEI Nº 3796, DE 15/04/2014.
(Revogada pela Lei nº 3907/2015)

DISPÕE SOBRE
DENOMINAÇÃO DE
LOGRADOURO PÚBLICO NA
LOCALIDADE DE VILA DO RIACHO
EM ARACRUZ.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO; FAÇO SABER
QUE A CÂMARA MUNICIPAL APROVOU E EU SANCIONO A SEGUINTE LEI.

Art. 1º A Rua sem Denominação 133, paralela a Avenida São Benedito em Vila do Riacho no
Município de Aracruz, passa a denominar-se RUA NILSON FRANCISCO.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 15 de Abril de 2014.

MARCELO DE SOUZA COELHO
Prefeito Municipal

1/1

LeisMunicipais.com.br - Lei Ordinária 3796/2014 (http://leismunicipa.is/ugfhw) - 07/07/2021 09:18:22

https://leismunicipais.com.br/a/es/a/aracruz/lei-ordinaria/2015/390/3907/lei-ordinaria-n-3907-2015-dispoe-sobre-revogacao-de-leis
https://www.leismunicipais.com.br
http://leismunicipa.is/ugfhw

	LEI Nº 3796, DE 15/04/2014.
	DISPÕE SOBRE DENOMINAÇÃO DE LOGRADOURO PÚBLICO NA LOCALIDADE DE VILA DO RIACHO EM ARACRUZ.